
Operos ir baleto teatro
skaičiai

1. Operos ir baleto teatro langai 🏢

Atsistokite priešais pastato pagrindinį įėjimą. Paskaičiuokite, kiek pirmo 
aukšto langų matote dešinėje pusėje: _____ (įrašyk skaičių)

Dabar paskaičiuokite, kiek antro aukšto langų matote dešinėje pusėje: 
_____ (įrašyk skaičių)

Kiek langų iš viso yra pirmajame ir antrajame aukšte dešinėje pusėje? 

Sudėk! __ + __ = _____

2. Aukštosios teatro kolonos 🏛

Suskaičiuokite, kiek didelių, storų kolonų matote pastato priekyje, dešinėje 
pusėje nuo pagrindinio įėjimo: _____ (įrašyk skaičių)

Suskaičiuokite, kiek didelių, storų kolonų matote pastato priekyje, kairėje 
pusėje nuo pagrindinio įėjimo: _____ (įrašyk skaičių)

Kiek kolonų yra iš viso abiejose pagrindinio įėjimo pusėse? 

Sudėk! __ + __ = _____



3. Laipteliai į teatrą 

Suskaičiuokite, kiek laiptelių yra nuo žemės iki pirmojo plataus pakilimo 
(aikštelės) prie pagrindinio įėjimo: _____ (įrašyk skaičių)

Suskaičiuokite, kiek laiptelių yra nuo to pirmojo plataus pakilimo iki 
pagrindinių teatro durų: _____ (įrašyk skaičių)

Kiek laiptelių iš viso reikia įveikti nuo žemės iki Operos ir baleto teatro durų? 

Sudėk! __ + __ = _____

4. Pagrindinės teatro durys 🚪

Suskaičiuokite, kiek didelių įėjimo durų yra pastato priekyje (pagrindinis 
įėjimas): _____ (įrašyk skaičių)

Prie pagrindinių durų laukia 28 vaikai, o prie kitų durų laukia dar 7 vaikai. 
Kiek vaikų laukia prie teatro durų? 

Sudėk! ___ + ___ = _____

5. Kiek daug durų visame pastate? 🚪🔑

Pasivaikščiokite aplink teatro pastatą ir atidžiai įsižiūrėkite. Pabandykite 
suskaičiuoti visas matomas lauko duris . Kiek įvairių lauko durų iš viso 
pavyko rasti? _____ (įrašyk skaičių)

Pagalvok: Ar lengva suskaičiuoti visas duris? Kodėl tavo ir draugo skaičius 
gali skirtis?



6. Mano Teatro Detalė 🎨

Nupiešk tą teatro pastato detalę (langą, koloną, skulptūrą, duris ar 
laiptelį), kuri tau labiausiai patiko.
Šalia piešinio parašyk sakinį apie ją ir panaudok bent vieną skaičių, kurį 
šiandien radai tyrinėdamas teatrą. Arba sugalvok savo sudėties uždavinį, 
susijusį su detale. Pavyzdžiui: „Man patiko didelės teatro kolonos, aš  
suskaičiavau jas 6!“

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Šaunuoliai, matematikos detektyvai! Jūs puikiai padirbėjote!


